
  

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

27.05.2021  № 35/148-2 

с. Октябрьский Городок 

 

О предложении кандидатур 

в состав участковых избирательных комиссий 

Татищевского муниципального района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Устава Октябрьского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области, в 

связи с объявленным сбором предложений в состав участковых 

избирательных комиссий Татищевского муниципального района, Совет 

депутатов решил : 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Татищевского 

муниципального района Саратовской области кандидатуру в состав 

участковых избирательных комиссий Татищевского муниципального района: 

участковая избирательная комиссия № 1652 – Павлову Наталью 

Борисовну, 1965 года рождения, образование высшее, заведующая 

Карякинской сельской библиотекой. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Татищевского муниципального района Саратовской области. 

3. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте 

администрации Татищевского муниципального района Саратовской области 

в сети «Интернет». 
 

 

Глава муниципального образования                       А.А. Родионов 

  

  



  
 


